Platný od 01.05.2015 do 31.08.2015
nebo do vyprodání zásob
PŘÍSLUŠENSTVÍ
PRO VŠECHNY PROFESIONÁLŮ
2
VRTÁKY SDS-PLUS - DVOUBŘITÉ
Vrtáky Power Breaker - zajišťují „demoliční“ efekt a ||

Typ Ø kotouče/
otvoru mm
výška segmentu/
šířka řezu mm Mn. Obj. číslo Ceníková
cena vč. DPH
Akční cena
vč. DPH
DU - kotouče s dobrou rychlostí práce a s dlouhou životností při jejich použití v široké škále konstrukčních materiálů
1
DU115 115/22,23 10/2,2 1 4932399521 277 Kč 219 Kč
DU125 125/22,23 10/2,3 1 4932399522 359 Kč 299 Kč
DU180 180/22,23 10/2,4 1 4932399523 848 Kč 689 Kč
DU230 230/22,23 10/2,6 1 4932399524 1 206 Kč 999 Kč
DUT - hlavní předností turbo kotoučů na řezání je jejich použitelnost v široké škále konstrukčních materiálů
2
DUT115 115/22,23 10/2,2 1 4932399526 327 Kč 279 Kč
DUT125 125/22,23 10/2,3 1 4932399527 396 Kč 339 Kč
DUT180 180/22,23 10/2,4 1 4932399528 659 Kč 559 Kč
DUT230 230/22,23 10/2,6 1 4932399529 1 080 Kč 899 Kč
DUH - velmi hodnotné kotouče s enormním výkonem ve tvrdých materiálech jako je tvrdý beton, dlaždice, zdivo.
3
DUH115 115/22,23 10/2,2 1 4932399539 722 Kč 599 Kč
DUH125 125/22,23 10/2,3 1 4932399540 897 Kč 779 Kč
DUH180 180/22,23 10/2,4 1 4932399541 1 696 Kč 1 399 Kč
DUH230 230/22,23 10/2,6 1 4932399542 1 796 Kč 1 499 Kč
DHTS - Vynikající kvalita turbo kotoučů s velmi tenkým tělem (DHTS 115 = 1,7 mm / DHTS 125 = 1,8 mm), velmi rychlá práce,
přesný řez, bez otřepů v tenkých materiálech jako je žula, mramorové desky, dlaždice (porcelánové, keramické…). Díky vysoké
kvalitě těchto kotoučů jsou schopné řezat i ostatní stavební materiály.
4